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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr. 26, dt. 01.02.2017

N& mbéshtetje t€ nenit 17, pika 3, t& ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore”, 1 ndryshuar, bazuar dhe n& rregulloren e miratuar me vendim KKR nr. 75, date
03.04.2015 “Mbi kriteret dhe procedurat administrative pér marrjen e licensave té ushtrimit té
profesionit té restauratorit”, n€ mbledhjen e dt. 01.02.2017 K&shilli Kombétar i Restaurimeve,
pasi shqyrtoi kérkesén pér licensim n& fushén e restaurimit pér z. Zamir Marika,

VENDOSI:

1. Te€ miratojé& kérkesén pér pajisje me licensé restaurimi personale profesionale n& fushén
e restaurimeve pér kategoring “B. Projektim e zbatim né restaurimin e veprave té
artit dhe objekteve muzeale” me n&nkategorité B/2 dhe B/3, sipas rregullores “Mbi
kriteret dhe progedurat administrative pér marrjen e ligensave t& ushtrimit t& profesionit
t€ restauratorit” t&€ z. Zamir Marika

2. T'i propozoj€ Ministrit & Kulturés, pajisjen z. Zamir Marika me licencé restaurimi
personale profesionale n& fushé&n e restaurimeve pér kategoring “B. Projektim e zbatim
né restaurimin e veprave té artit dhe objekteve muzeale” me nénkategorité B/2 dhe
B/3.

3. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e

kétij vendimi.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

SEKRETAR I KKR I DELEGUAR

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: info@imk.gov.al




